
1 

 

 

República de Chile Resolución Exenta / Decreto Nro.10 
ALTO HOSPICIO 

01 de MAYO de 2021 

 
I. Municipalidad de ALTO HOSPICIO 

 

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA 
 

VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes Nºs 18.020, 18.611; D.S. Nº 53, de 2007, del Ministerio del Trabajo y 

Previsión Social; D.F.L. Nº 1, de 2006, del Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley 
Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

 

TENIENDO PRESENTE: El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio. 
 

RESUELVO: 
 
1.- Concédase Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 años, deficientes mentales, madres, 
mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación: 

 
 

 

 
 

 
  

N° Nombre Beneficiario Nombre Causante 

1 ABARZÚA MIRANDA FERNANDA CAMILA ALANIZ ABARZÚA NEHEMÍAS DANIEL 

2 ABARZÚA MIRANDA FERNANDA CAMILA ABARZÚA MIRANDA FERNANDA CAMILA 

3 ACEVEDO BENÍTEZ CAROLINA ELIZABETH SAPIAIN ACEVEDO YASMIN SIHAMARA 

4 ACEVEDO BENÍTEZ CAROLINA ELIZABETH SAPIAIN ACEVEDO NOEMI AMITAI 

5 ACEVEDO BENÍTEZ CAROLINA ELIZABETH ACEVEDO BENÍTEZ CAROLINA ELIZABETH 

6 ADARO ÁLVAREZ CAMILA ANDREA CARVAJAL ADARO ALÍS ANETTE XIMENA 

7 ADARO ÁLVAREZ CAMILA ANDREA ADARO ÁLVAREZ CAMILA ANDREA 

8 ADUVIRI CRUZ GUDELIA CARI ADUVIRI MILEY MELISA 

9 AGUILAR DÍAZ YAHAIRA AYLIN CAICEDO AGUILAR KENDHALL JOSEPH 

10 AGUILAR DÍAZ YAHAIRA AYLIN AGUILAR DÍAZ YAHAIRA AYLIN 

11 AGUILAR TAPIA PATRICIA ALEJANDRA ARAVENA AGUILAR AGUSTINA BELÉN 

12 AGUILERA MENDEZ MAYRA ALEJANDRA DELGADO AGUILERA KENJI FRANCO 

13 AGUILERA MENDEZ MAYRA ALEJANDRA AGUILERA MENDEZ MAYRA ALEJANDRA 

14 ALBORNOZ HERNÁNDEZ ROMINA NATALI LILLO ALBORNOZ DESIRÉE PAZ DEL CARMEN 

15 ALBORNOZ HERNÁNDEZ ROMINA NATALI LILLO ALBORNOZ DAMARI ESTER 

16 ALBORNOZ HERNÁNDEZ ROMINA NATALI ALBORNOZ HERNÁNDEZ ROMINA NATALI 

17 ALFARO GÓMEZ AMÉRICA ELOÍSA ALFARO GÓMEZ AMÉRICA ELOÍSA 

18 ALFARO TAPIA NATALIE FRANCESCA MELLA ALFARO FERNANDO ANDRÉS 

19 ALFARO TAPIA NATALIE FRANCESCA ALFARO TAPIA NATALIE FRANCESCA 

20 
ALVARADO CAMPUSANO MARÍA ADONIDA ALVARADO CAMPUSANO MARÍA ADONIDA 

21 ALVARADO RIQUELME MIRNA YOLANDA VEGA ALVARADO VALENTINA ANTONIA 

22 ALVARADO RIQUELME MIRNA YOLANDA ALVARADO RIQUELME MIRNA YOLANDA 

23 ALVEAR MONTECINO NATALY CAMILA ZEPEDA ALVEAR EMA VICTORIA 

24 APALA AYAVIRI YESICA LUCAS APALA KATALINA POLETTE 

25 APALA AYAVIRI YESICA APALA AYAVIRI YESICA 

26 APAZA PACOHUANACO NANCY YEVANA JIMENEZ APAZA TERRY JEIMS JAVIER 

27 APAZA PACOHUANACO NANCY YEVANA APAZA PACOHUANACO NANCY YEVANA 

28 ARANCIBIA PÁEZ KATHERINE NATALY SAGUA ARANCIBIA ANAÍS ALEXANDRA 

29 ARANCIBIA PÁEZ KATHERINE NATALY SAGUA ARANCIBIA ALEJANDRO NICOLÁS 

30 ARANCIBIA PÁEZ KATHERINE NATALY ARANCIBIA PÁEZ KATHERINE NATALY 

31 ARANCIBIA SARRÚA JAZIRA NAMUT VALENCIA ARANCIBIA LEYTON JAHED 

32 ARANCIBIA SARRÚA JAZIRA NAMUT VALENCIA ARANCIBIA JOHAN EDUARDO 

33 ARANCIBIA SARRÚA JAZIRA NAMUT ARANCIBIA SARRÚA JAZIRA NAMUT 



2 

 

 

34 ARANDA ZÁRATE FANNY CAROLAINE VICUÑA ARANDA JEREMI JESÚS 

35 ARANDA ZÁRATE FANNY CAROLAINE ARANDA ZÁRATE FANNY CAROLAINE 

36 ARAYA CUEVAS CAROLINA ALEJANDRA HERRERA ARAYA ÁMBAR CAROLINA 

37 ARAYA CUEVAS CAROLINA ALEJANDRA ARAYA CUEVAS CAROLINA ALEJANDRA 

38 
ARAYA DE LOS RÍOS CAROLINA DEL CARMEN RÍOS ARAYA BENJAMÍN YASSEF ORELL 

39 
ARAYA DE LOS RÍOS CAROLINA DEL CARMEN MARTÍNEZ ARAYA LUCAS IGNACIO 

40 
ARAYA DE LOS RÍOS CAROLINA DEL CARMEN ARAYA DE LOS RÍOS CAROLINA DEL CARMEN 

41 ARAYA GUTIÉRREZ MARÍA SOLEDAD TESORIERI ARAYA NICOLA DE ALESSANDRO 

42 ARAYA GUTIÉRREZ MARÍA SOLEDAD TESORIERI ARAYA FRANCO JESÚS 

43 ARAYA GUTIÉRREZ MARÍA SOLEDAD ARAYA GUTIÉRREZ MARÍA SOLEDAD 

44 ARELLANO BRAVO KATHERINE GRACE GONZÁLEZ ARELLANO QUIMEY AMARELI 

45 ARELLANO BRAVO KATHERINE GRACE ARELLANO BRAVO KATHERINE GRACE 

46 ARENAS MELLA YASNA GIOVANNA SANTANDER CASANOVA NOVAK ESTEBAN 

47 ARENAS MELLA YASNA GIOVANNA GONZÁLEZ CASANOVA POLETH VICTORIA 

48 ARENAS MELLA YASNA GIOVANNA CARO CASANOVA DANIEL IGNACIO 

49 ARI HILARI JHOVANA PULGAR ARI MAXIMILIANO FELIPE DANIEL 

50 ARI HILARI JHOVANA PULGAR ARI ANTONIA DANIELA NAYARETT 

51 ARI HILARI JHOVANA ARI HILARI JHOVANA 

52 AROCUTIPA MAQUERA NERY GARCÍA AROCUTIPA MIGUEL ANDRÉS 

53 AROCUTIPA MAQUERA NERY GARCÍA AROCUTIPA DANIEL PATRICIO 

54 AROCUTIPA MAQUERA NERY AROCUTIPA MAQUERA NERY 

55 
ASTUDILLO GÓMEZ YAZMÍN NICOLE 

FUENTEALBA ASTUDILLO MAXIMILIANO 
JESÚS 

56 AYALA PEÑA GIOVANNA BERNARDA VELÁSQUEZ AYALA ÁMBAR ESTEFANI 

57 AYCA ALVAREZ CARMEN SUSY AYCA ALVAREZ CARMEN SUSY 

58 AYCA ALVAREZ CARMEN SUSY AYAVIRI AYCA YAKELINE NICOL 

59 AYCA ALVAREZ CARMEN SUSY AYAVIRI AYCA CONSTANSA BELÉN 

60 AYCA CRUZ LISET PAMELA MAMANI AYCA YOEL ROYER 

61 AYCA CRUZ LISET PAMELA MAMANI AYCA YANIRA ANAHI 

62 AYCA CRUZ LISET PAMELA MAMANI AYCA YAHIR ANGEL 

63 AYCA CRUZ LISET PAMELA AYCA CRUZ LISET PAMELA 

64 
BARRIENTOS SANTANDER ISABEL TRINIDAD 

MOREIRA BARRIENTOS ALLISON ZAMARA 
BRICEIDA 

65 
BARRIENTOS SANTANDER ISABEL TRINIDAD BARRIENTOS SANTANDER ISABEL TRINIDAD 

66 BASURCO LAFERTE VICTORIA PAULA VALENZUELA BASURCO STEVEN ADYEL 

67 BASURCO LAFERTE VICTORIA PAULA VALENZUELA BASURCO MATÍAS ALEJANDRO 

68 BASURCO LAFERTE VICTORIA PAULA BASURCO LAFERTE VICTORIA PAULA 

69 BECERRA MORALES YAMILET ALEJANDRA BECERRA MORALES YAMILET ALEJANDRA 

70 BERRÍOS LEAL LESLIE DIANE BERRÍOS LEAL LESLIE DIANE 

71 
BOLADOS ZÚÑIGA JAVIERA FERNANDA 

MONDACA BOLADOS FERNANDA JETSAEL 
ARACELI 

72 BRIONES CONTRERAS JUAN ENRIQUE BRIONES CAMARGO YUYUNIZ MELEK 

73 BRIONES CONTRERAS JUAN ENRIQUE BRIONES CAMARGO KAREN AYLEN 

74 BRITO SEPÚLVEDA RUTH ANDREA ARELLANO BRITO JOCELIN CELINDA 

75 CABRERA GANGAS PATRICIA ANGÉLICA TIRADO CABRERA JAHNISSI ABIGAIL 

76 CACERES LIMACHI BRICELA TANIA CACERES LIMACHI BRICELA TANIA 

77 CADAGÁN PEREIRA GLADYS MARGOTH CAMPUSANO CADAGÁN RENATO BENJAMÍN 

78 
CADAGÁN PEREIRA GLADYS MARGOTH 

CAMPUSANO CADAGÁN ANNAÍS FIORELLA 
SHARBATT 

79 CADAGÁN PEREIRA GLADYS MARGOTH CADAGÁN PEREIRA GLADYS MARGOTH 

80 
CALABACERO ECHEVERRÍA ANGÉLICA MARÍA 

PÉREZ CALABACERO MONSERRATT 
ALEJANDRA 

81 CALDERON CHAMBI MERY GUTIERREZ CALDERON ALEJANDRO EYDAN 



3 

 

 

82 CALDERON CHAMBI MERY CALDERON CHAMBI MERY 

83 
CALLASAYA CALLASAYA DANIELA ESTRELLA MOLLO CALLASAYA LORNA IGNACIA 

84 
CALLASAYA CALLASAYA DANIELA ESTRELLA MOLLO CALLASAYA AMIRA CATALINA 

85 
CALLASAYA CALLASAYA DANIELA ESTRELLA CALLASAYA CALLASAYA DANIELA ESTRELLA 

86 CALLEJA CALLE SANDRA COLQUE CALLEJA YHAEL ISAC 

87 CALLPA QUISPE MARITZA FLORINDA ARIAS CALLPA VALENTINA LISSETTE 

88 CALLPA QUISPE MARITZA FLORINDA ARIAS CALLPA LEONARDO IGNACIO 

89 CAMPILLAY GONZÁLEZ CARLA VERÓNICA MINCHEL CAMPILLAY VERÓNICA ANAHIS 

90 
CANALES ARCOVERDE YASMÍN ALEJANDRA VARGAS CANALES ARTURO ESTEFANO 

91 
CANALES ARCOVERDE YASMÍN ALEJANDRA CATALDO CANALES ZAHIRA ALICIA 

92 
CANALES ARCOVERDE YASMÍN ALEJANDRA CANALES ARCOVERDE YASMÍN ALEJANDRA 

93 CARLOS CASTRO YARITZA ANDREA CASTRO CARLOS DANAE YISLEY 

94 CARLOS CASTRO YARITZA ANDREA CASTRO CARLOS ANALIA BELÉN 

95 CARLOS CASTRO YARITZA ANDREA CARLOS CASTRO YARITZA ANDREA 

96 CARRASCO ROJAS DENISSE CONSTANZA MEZA CARRASCO NAHOMY YUTSARA 

97 CARRASCO ROJAS DENISSE CONSTANZA CARRASCO ROJAS DENISSE CONSTANZA 

98 CARVAJAL GÁRATE JENNIFER PRISCILLA CARVAJAL GÁRATE JENNIFER PRISCILLA 

99 CARVAJAL GÁRATE JENNIFER PRISCILLA BARRAZA CARVAJAL JOSÉ ANTONIO 

100 CASTAÑEDA TALAMILLA VANESSA RUBY PONCE CASTAÑEDA NAOMI MONSERRAT 

101 CASTAÑEDA TALAMILLA VANESSA RUBY CASTAÑEDA TALAMILLA VANESSA RUBY 

102 
CASTILLO GUERRA GERALDINE ALEXANDRA SANTIS CASTILLO KEIMY ALEXANDRA 

103 
CASTILLO GUERRA GERALDINE ALEXANDRA CASTILLO GUERRA GERALDINE ALEXANDRA 

104 CASTILLO LAMAS PRISCILA ANDREA POBLETE CASTILLO MADELINE IGNACIA 

105 CASTILLO LAMAS PRISCILA ANDREA CASTILLO LAMAS PRISCILA ANDREA 

106 
CASTILLO LOZANO KATHERINE NICOL 

CORTÉS CASTILLO MAXIMILIANO TEDDY 
NICOLÁS 

107 CASTILLO LOZANO KATHERINE NICOL CASTILLO LOZANO KATHERINE NICOL 

108 CASTILLO LOZANO KATHERINE NICOL ARANCIBIA CASTILLO MATHEO LUCIANO 

109 
CASTILLO MEJÍAS MARISOL DE LAS NIEVES SILVA CASTILLO NEVENKA RACHEL 

110 
CASTILLO MEJÍAS MARISOL DE LAS NIEVES SILVA CASTILLO KARINA BELÉN 

111 
CASTILLO MEJÍAS MARISOL DE LAS NIEVES CASTILLO MEJÍAS MARISOL DE LAS NIEVES 

112 CASTILLO SAAVEDRA PAOLA ALEJANDRA HENRÍQUEZ CASTILLO AGUSTÍN OMAR 

113 CASTILLO ZÁRATE PÍA CRISTINA PONCE CASTILLO MATIAS ELIAS 

114 CASTRO MAMANI VERÓNICA PATRICIA QUISPE CASTRO CAMILO IGNACIO 

115 CASTRO MAMANI VERÓNICA PATRICIA CASTRO MAMANI VERÓNICA PATRICIA 

116 CASTRO MELÉNDEZ NICOLE STEFANI ROJO CASTRO JUAN ANDRÉS 

117 CASTRO MELÉNDEZ NICOLE STEFANI ROJO CASTRO DAFNE NOEMY 

118 CASTRO MELÉNDEZ NICOLE STEFANI MORALES CASTRO ISABELLA GERALDINE 

119 CASTRO MELÉNDEZ NICOLE STEFANI CASTRO MELÉNDEZ NICOLE STEFANI 

120 CATARI CATACORA HILDA SIPIRAN CATARI SAMIR FREDY 

121 CATARI CATACORA HILDA SIPIRAN CATARI ALEXIS 

122 CATARI CATACORA HILDA CATARI CATACORA HILDA 

123 CEJAS CAROCA ELIZABETH DEL CARMEN CEJAS CAROCA ELIZABETH DEL CARMEN 

124 CEJAS CAROCA ELIZABETH DEL CARMEN ALCOTA CEJAS CATHALINA IGNACIA 

125 CEJAS PINO MÓNICA DEL CARMEN CEJAS PINO MÓNICA DEL CARMEN 

126 CEJAS PINO MÓNICA DEL CARMEN ALCOTA CEJAS MIGUEL JESÚS 



4 

 

 

127 CERDA CÁCERES DIANA ANDREA FAJARDO CERDA ISIDORA JUDITH NAOMI 

128 CERDA CÁCERES DIANA ANDREA CERDA CÁCERES DIANA ANDREA 

129 CERDA VALENZUELA YARITTSA ANDREA VERGARA CERDA EMILIANO ALEXANDER 

130 CERDA VALENZUELA YARITTSA ANDREA CERDA VALENZUELA YARITTSA ANDREA 

131 CHACON CRUZ ANGÉLICA VICTORIA TRUJILLO CHACON VAITHIARE VALENTINA 

132 CHACON CRUZ ANGÉLICA VICTORIA CHACON CRUZ ANGÉLICA VICTORIA 

133 CHALLAPA CHOQUE LIRIA SEBASTIANA CHALLAPA CHOQUE LIRIA SEBASTIANA 

134 
CHALLAPA CHOQUE LIRIA SEBASTIANA 

CASTILLO CHALLAPA ALYSON MARTA 
CLAUDIA 

135 CHALLAPA OYANADEL PRISCILLA ELIBETH CHOQUE CHALLAPA DANIRA ANAHIS 

136 CHAMACA VILCHES GLADYS ALEJANDRA CHAMACA VILCHES GLADYS ALEJANDRA 

137 CHAMBE MAMANI ALEJANDRA INÉS FLORES CHAMBE DAYNER JOSÉ 

138 CHAMBE MAMANI ALEJANDRA INÉS FLORES CHAMBE ANDRY LUISS 

139 CHAMBE MAMANI ALEJANDRA INÉS CHAMBE MAMANI ALEJANDRA INÉS 

140 
CHOQUE GARCIA MARJORIE MAYELY ESTHER VILCHES CHOQUE ANALY MAYLIN NARUMY 

141 CHOQUE MAMANI JHANETH HUALCA CHOQUE ALBEYRO IGNACIO 

142 CHOQUE MOYA MABEL YAMILET CHOQUE MOYA MABEL YAMILET 

143 CHOQUE MOYA MABEL YAMILET CASTRO CHOQUE THAIA BELÉN 

144 CHOQUE MOYA MABEL YAMILET CASTRO CHOQUE ANAÍS YASIHARA 

145 CHOQUE MOYA MABEL YAMILET CASTRO CHOQUE ADELYS MITZY 

146 CISTERNAS LEYES CAROLINA ANDREA SANTANDER CISTERNAS EDUARDO ANDRÉS 

147 CISTERNAS LEYES CAROLINA ANDREA CISTERNAS LEYES CAROLINA ANDREA 

148 COLQUE AGUILAR NEHEMIA BETZAY COLQUE AGUILAR NEHEMIA BETZAY 

149 COLQUE AGUILAR NEHEMIA BETZAY AMARO COLQUE MEL JADE ABIGAIL 

150 COLQUE AGUILAR NEHEMIA BETZAY AMARO COLQUE JHENDELYN AMAYA 

151 COPA FERNÁNDEZ BRENDA MARISELA MAMANI COPA BENJAMÍN MAURO 

152 CÓRDOVA CHÁVEZ KARIM JAZMÍN LAURA CÓRDOVA JULIETA BELÉN 

153 CÓRDOVA CHÁVEZ KARIM JAZMÍN CÓRDOVA CHÁVEZ KARIM JAZMÍN 

154 CORNEJO OSSA SWAN CATHERINE LAGOS CORNEJO VALENTINA ALEJANDRA 

155 CORNEJO OSSA SWAN CATHERINE LAGOS CORNEJO MILLARAY IGNACIA 

156 CORNEJO OSSA SWAN CATHERINE CORNEJO OSSA SWAN CATHERINE 

157 
CORTÉS BUGUEÑO KATHALINA STEPHANIE CORTÉS BUGUEÑO KATHALINA STEPHANIE 

158 
CORTÉS BUGUEÑO KATHALINA STEPHANIE ARAYA CORTÉS EMILY ANTONELLA 

159 CORTÉS PIZARRO PAOLA ALEJANDRA SOLA CORTÉS ISAAC ADONAI 

160 CORTÉS PIZARRO PAOLA ALEJANDRA ROMERO CORTÉS BÁRBARA MILLARAY 

161 CORTÉS PIZARRO PAOLA ALEJANDRA CORTÉS PIZARRO PAOLA ALEJANDRA 

162 CORTÉS VIVEROS JULIANEE ESTEFANÍA CORTÉS VIVEROS JULIANEE ESTEFANÍA 

163 CORTÉS VIVEROS JULIANEE ESTEFANÍA CASICH CORTÉS SOFÍA VALENTINA 

164 
CORTEZ GONZÁLEZ VANIA SHEILA STEPHANIE BARRAZA CORTEZ JHONJAIRO ANTONIO 

165 
CORTEZ GONZÁLEZ VANIA SHEILA STEPHANIE BARRAZA CORTEZ ALONSO JEANPIER 

166 
COSMELLI ZAMORA MACCARENNA NICOLEE SUÁREZ COSMELLI JOAQUÍN HERNÁN 

167 CRUZ ROMERO RAQUEL HERMINDA SARMIENTO CRUZ MABERIN VIVIANA 

168 CUBILLOS CHACANA LORENA DEL PILAR GODOY CUBILLOS FABIÁN MATÍAS 

169 CUBILLOS CHACANA LORENA DEL PILAR CUBILLOS CHACANA LORENA DEL PILAR 

170 DEL RÍO ANDIA VERÓNICA GLADYS FLORES DEL RÍO BENJAMÍN MOISÉS 

171 DEL RÍO ANDIA VERÓNICA GLADYS DEL RÍO ANDIA VERÓNICA GLADYS 

172 DÍAZ CANALES CAROLINA VANESSA SOTO DÍAZ BENJAMÍN AARON ANDRÉS 

173 DÍAZ CANALES CAROLINA VANESSA DÍAZ CANALES CAROLINA VANESSA 

174 DÍAZ HIDALGO KATHERINE JEANNETTE TORO DÍAZ ISAIAS ALEXANDER 

175 DÍAZ HIDALGO KATHERINE JEANNETTE DÍAZ HIDALGO KATHERINE JEANNETTE 

176 DONOSO FLORES HEIDY DANIELA DONOSO FLORES HEIDY DANIELA 



5 

 

 

177 DONOSO FLORES HEIDY DANIELA CASTRO DONOSO DENYSS ANTONELLA 

178 DUBO ARIAS CÉSAR ALFONSO DUBO ROSSEL AGUSTINA IGNACIA 

179 ERGUETA CHOQUE ELENA TORREZ ERGUETA DEYBI CRISTIAN 

180 ERGUETA CHOQUE ELENA ERGUETA CHOQUE ELENA 

181 ERICES MARIPÁN ROCÍO MACIEL ERICES MARIPÁN ROCÍO MACIEL 

182 ERICES MARIPÁN ROCÍO MACIEL ERICES ERICES LORENZO BENJAMÍN 

183 ESCOBAR BURGOS NATALY TAMARA FLORES ESCOBAR AGUSTÍN EMILIANO 

184 ESCOBAR CHIRARI MARIA EZEQUIEL ESCOBAR LISSY BETTY 

185 ESPINOZA CEPEDA VALESKA ANDREA PINILLA ESPINOZA ISAMAR ANTONELLA 

186 ESPINOZA CEPEDA VALESKA ANDREA ESPINOZA CEPEDA VALESKA ANDREA 

187 ESPINOZA VÁSQUEZ BÁRBARA AYLIN CÁCERES ESPINOZA DOMINIC VANESSA 

188 
FARÍAS ÁLVAREZ TANIA ANDREA 

POZO FARÍAS SCARLLETTE ALICIA DEL 
CARMEN 

189 FARÍAS ÁLVAREZ TANIA ANDREA POZO FARÍAS NATASHA ANAÍS YHOSUANA 

190 FARÍAS ÁLVAREZ TANIA ANDREA FARÍAS ÁLVAREZ TANIA ANDREA 

191 FARÍAS GONZÁLEZ VANESSA ALEJANDRA FARÍAS GONZÁLEZ VANESSA ALEJANDRA 

192 FARÍAS GONZÁLEZ VANESSA ALEJANDRA AGUILERA FARÍAS XIOMARA AHINOA 

193 FARÍAS GONZÁLEZ VANESSA ALEJANDRA AGUILERA FARÍAS SOFÍA FLORENCIA 

194 FELIPEZ CANAVIRI ISABEL CLAUDIA AYCA FELIPEZ NAYARETH ANDREA 

195 
FERNÁNDEZ MÉNDEZ WALTER FERNANDO 

FERNÁNDEZ ULLOA MATÍAS ANDRÉS DE 
JESÚS 

196 
FERNÁNDEZ MÉNDEZ WALTER FERNANDO 

FERNÁNDEZ ULLOA LEONARDO ALESSANDRO 
DE JESÚS 

197 
FERNÁNDEZ MÉNDEZ WALTER FERNANDO 

FERNÁNDEZ ULLOA BELÉN ESPERANZA DE 
JESÚS 

198 FERNÁNDEZ VEGA CAROLAYN ESTEFANÍA MALUENDA FERNÁNDEZ BELÉN ESTRELLA 

199 FERNÁNDEZ VEGA CAROLAYN ESTEFANÍA FERNÁNDEZ VEGA CAROLAYN ESTEFANÍA 

200 FIGUEROA MUÑOZ CAMILA ESTEFANY PÉREZ FIGUEROA JOAQUÍN MURAT 

201 FIGUEROA MUÑOZ CAMILA ESTEFANY FIGUEROA MUÑOZ CAMILA ESTEFANY 

202 FLORES CASTRO ANA MARÍA FLORES CASTRO ANA MARÍA 

203 FLORES CASTRO ANA MARÍA CHALLAPA FLORES MAGDALENA SOLEDAD 

204 FLORES COLQUE RODOLFO FLORES MAMANI BENJAMÍN RODOLFO 

205 FLORES FELIPE GABRIELA TEBES FLORES SOFÍA MICHELLE 

206 FLORES FILGUEIRA MARCIA JENNIFER MASCARÓ FLORES ROCÍO ANTONIA 

207 FLORES FILGUEIRA MARCIA JENNIFER FLORES FILGUEIRA MARCIA JENNIFER 

208 FLORES FRITIS ELIZABETH SOLEDAD SALGADO FLORES MARTINA JOSEFA 

209 FLORES FRITIS ELIZABETH SOLEDAD FLORES FRITIS ELIZABETH SOLEDAD 

210 FLORES GATILLÓN INGRID DEL CARMEN CUEVAS FLORES DOMINIC DANITZA 

211 FONSECA MUÑOZ AUDITA EGODINA SANDOVAL FONSECA VICENTE EMILIO 

212 FUENTES SILVA ALIONKA ANDREA PÉREZ FUENTES AGUSTÍN ALONSO 

213 FUENTES SILVA ALIONKA ANDREA FUENTES SILVA ALIONKA ANDREA 

214 FUENTES SILVA ALIONKA ANDREA CAAMAÑO FUENTES MARTINA ANTONIA 

215 GALAZ ROJAS VIRGINIA DEL CARMEN GALAZ ROJAS VIRGINIA DEL CARMEN 

216 GALAZ ROJAS VIRGINIA DEL CARMEN CEREZO GALAZ IGNACIO ALEJANDRO 

217 GALLARDO GJIK ELIZABETH MARGARITA SANDOVAL GALLARDO DOMINIQUE AMARAL 

218 GALLEGUILLOS SILVA BLANCA ISABEL GALLEGUILLOS SILVA BLANCA ISABEL 

219 GALLEGUILLOS SILVA BLANCA ISABEL ESCUDERO GALLEGUILLOS CAMILA BELÉN 

220 GALLOSO NAVARRO KATHERINE DANIELA VERGARA GALLOSO KATHALINA IGNACIA 

221 GALLOSO NAVARRO KATHERINE DANIELA GALLOSO NAVARRO KATHERINE DANIELA 

222 GARCÍA CHALLAPA JOCELYN YANETT GARCÍA CHALLAPA JOCELYN YANETT 

223 GARCÍA CHALLAPA JOCELYN YANETT CALLE GARCÍA ALAN JAIME 

224 GARCÍA CHALLAPA NOLFA GLADYS GARCÍA CHALLAPA NOLFA GLADYS 

225 GARCÍA CHALLAPA NOLFA GLADYS CASTRO GARCÍA MARIO ÁLVARO 

226 GARCÍA CHOQUE DINA NANCY CHALLAPA GARCÍA TIARE NICOL 

227 GARCÍA CHOQUE HORTENCIA NATALIA MAMANI GARCÍA MARCO ANTONIO SAMUEL 

228 GARCÍA GARCÍA ERIKA YOCELIN VILCHES GARCÍA MAYDA GRACE ESPERANZA 

229 GARCÍA SALAZAR GISSELLE STEPHANIE ARANCIBIA GARCÍA EMILY SOFÍA 



6 

 

 

230 GARRADO CARDENAS BASILIA VINO GARRADO LUCÍA ELIF 

231 GARRADO CARDENAS BASILIA VINO GARRADO ANGEL DANIEL 

232 GARRADO CARDENAS BASILIA GARRADO CARDENAS BASILIA 

233 
GATICA GISMONDI MÓNICA DEL ROSARIO GATICA GISMONDI MÓNICA DEL ROSARIO 

234 GODOY BRAVO NICOLE ARLETTE ROJAS GODOY DIEGO ALEXIS 

235 GÓMEZ MAMANI EMILIANA AURELIA CAYO GÓMEZ BAYRON ANTONIO 

236 GONZALES ACUÑA OLGA NATALI GONZALES ACUÑA OLGA NATALI 

237 GONZALES ACUÑA OLGA NATALI CORTEZ GONZALES LUCAS ISAÍAS 

238 GONZALES ACUÑA OLGA NATALI CORTEZ GONZALES GÉNESIS ABIGAIL 

239 GONZÁLEZ GUILLÉN MEILYN DANIELA ROJAS GONZÁLEZ COLOMBA MONSERRAT 

240 GONZÁLEZ GUILLÉN MEILYN DANIELA GONZÁLEZ GUILLÉN MEILYN DANIELA 

241 GONZÁLEZ MUÑOZ DANIELA ANDREA GONZÁLEZ MUÑOZ DANIELA ANDREA 

242 GONZÁLEZ MUÑOZ DANIELA ANDREA BARRAZA GONZÁLEZ JOSÉ CAMILO 

243 
GUERRERO ÁVILA YAMILEN CAMILA 

CALLASAYA GUERRERO ANTONELLA JOSEFA 
ELOÍSA 

244 GUZMAN GONZALES OLGA ZEBALLOS GUZMAN ZOÉ MIREYA 

245 GUZMAN GONZALES OLGA GUZMAN GONZALES OLGA 

246 GUZMÁN VILLALOBOS YENDERI NERY VÁSQUEZ GUZMÁN BENJAMÍN IGNACIO 

247 
GUZMÁN ZUMARÁN CATALINA DEL CARMEN PINO GUZMÁN ANTHONY AMARO 

248 
GUZMÁN ZUMARÁN CATALINA DEL CARMEN GUZMÁN ZUMARÁN CATALINA DEL CARMEN 

249 
GUZMÁN ZUMARÁN CATALINA DEL CARMEN 

GUZMÁN GUZMÁN YULIANO ALONZO 
MARCELO 

250 
HENN ESCOBAR LESLI CAROLINE 

HENN HENN NOELIA KEREN-HAPUC 
MAGDALENA 

251 HEREDIA ROJAS THALIA LEE POBLETE HEREDIA MAITE ELIFE 

252 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ SILVANA LORETO HERNÁNDEZ GONZÁLEZ SILVANA LORETO 

253 
HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ELENA ALEJANDRA 

ARAYA HERNÁNDEZ ESTRELLA LINDA POLLET 
ELENA 

254 
HERNÁNDEZ OLIVARES ELIANA DEL CARMEN IRRIBARRA HERNÁNDEZ KEVIN ANDRÉS 

255 
HERNÁNDEZ OLIVARES ELIANA DEL CARMEN HERNÁNDEZ OLIVARES ELIANA DEL CARMEN 

256 
HERNÁNDEZ VERGARA HELLEN ELIZABETH ROJAS HERNÁNDEZ ISAAC JOEL 

257 
HERNÁNDEZ VERGARA HELLEN ELIZABETH HERNÁNDEZ VERGARA HELLEN ELIZABETH 

258 HIDALGO REINES MARÍA PATRICIA JARA HIDALGO PÍA ANDREA 

259 HIDALGO VÁSQUEZ GABRIELA PAZ PRADENAS HIDALGO VICTORIA PAZ 

260 HIDALGO VÁSQUEZ GABRIELA PAZ HIDALGO VÁSQUEZ GABRIELA PAZ 

261 HINESTROZA ANGULO DEISY JOHANA MORCILLO HINESTROZA BREISY JIRETH 

262 HINESTROZA ANGULO DEISY JOHANA HINESTROZA ANGULO DEISY JOHANA 

263 HUACASI CONDORI LOLA SAAVEDRA HUACASI DIANA CAROLINA 

264 HUACASI CONDORI LOLA HUACASI CONDORI LOLA 

265 
HUANCA SANTANDER GEORGINA ALEJANDRA BRIONES HUANCA LUCAS EZEQUIEL 

266 HUARINA MAIDANA WENDY PATRICIA TICUNA HUARINA BELÉN ESPERANZA 

267 HUARINA MAIDANA WENDY PATRICIA TICUNA HUARINA ANTONELLA VICTORIA 

268 HUILCAL VARELA BERNARDITA YAMILET RODRÍGUEZ HUILCAL MÁXIMO NICOLÁS 

269 HUILCAL VARELA BERNARDITA YAMILET HUILCAL VARELA BERNARDITA YAMILET 

270 
IRCASH TAMARIZ DAYANA DE LOS ANGELES IRCASH TAMARIZ DAYANA DE LOS ANGELES 

271 IRRIBARREN VERGARA CECILIA ANDREA MUÑOZ IRRIBARREN LIAM ESAI 

272 IRRIBARREN VERGARA CECILIA ANDREA IRRIBARREN VERGARA CECILIA ANDREA 

273 JARA CAMACHO GISELLA ANDREA ORTIZ JARA MAUREN ALANIS MARTINA 



7 

 

 

274 JARA CAMACHO GISELLA ANDREA JARA CAMACHO GISELLA ANDREA 

275 JELDES MORGADO SILVIA ANDREA RODRÍGUEZ JELDES SILVIA ELIANA 

276 JELDES MORGADO SILVIA ANDREA JELDES MORGADO SILVIA ANDREA 

277 JIMÉNEZ URRUTIA RUTH ESTHER GUZMÁN NAVARRO ANAHÍ ESTHER 

278 
JIMÉNEZ URRUTIA RUTH ESTHER 

ALARCÓN NAVARRO MARCO DAMIÁN 
ALEXANDER 

279 JIMÉNEZ VARGAS YASNA PATRICIA JIMÉNEZ VARGAS YASNA PATRICIA 

280 
JIMÉNEZ VARGAS YASNA PATRICIA 

GODOY JIMÉNEZ FERNANDA PATRICIA 
TIMRAY 

281 
JUICA GÓMEZ RAQUEL ANDREA 

NAVARRO JUICA MONSERRATH CONSTANZA 
DE LAS MERCEDES 

282 LAFFERTTE ROMERO BRAYAN DARIN LAFFERTTE VALDEBENITO BRAYAN ANDRÉS 

283 LARA VARONA LAZARA SAMARY NOGUEIRA LARA JEANS ISRAEL 

284 LARA VARONA LAZARA SAMARY LARA VARONA LAZARA SAMARY 

285 LASTRA COLLAO KATHERIN SILVIA LASTRA LASTRA YONATHAN DAVID 

286 LASTRA COLLAO KATHERIN SILVIA LASTRA COLLAO KATHERIN SILVIA 

287 LATORRE MONTAÑO EDITH MAGDALENA LATORRE MONTAÑO EDITH MAGDALENA 

288 LATORRE MONTAÑO EDITH MAGDALENA CARVAJAL LATORRE SEBASTIAN MANUEL 

289 LEÓN ELGUEDA YANETT DEL CARMEN LEÓN ELGUEDA YANETT DEL CARMEN 

290 LEÓN ELGUEDA YANETT DEL CARMEN CORTÉS LEÓN SAMIRA ANTONIA 

291 
LESCANO PAREDES LEIDI MELISSA ESTEFANI PAREDES IZUISA YOSSI ARABELY 

292 LÓPEZ CARVAJAL ANGÉLICA PAOLA MUÑIZ LÓPEZ MAURO ROLANDO 

293 LÓPEZ CARVAJAL ANGÉLICA PAOLA MUÑIZ LÓPEZ BELÉN GENESIS 

294 LÓPEZ CARVAJAL ANGÉLICA PAOLA LÓPEZ CARVAJAL ANGÉLICA PAOLA 

295 LÓPEZ FIGUEROA ROSSANA DEL CARMEN MADRID LÓPEZ YAIRO SEBASTIÁN 

296 LÓPEZ FIGUEROA ROSSANA DEL CARMEN LÓPEZ FIGUEROA ROSSANA DEL CARMEN 

297 LÓPEZ HERRERA GINETTE HAYDÉE LÓPEZ HERRERA GINETTE HAYDÉE 

298 LÓPEZ HERRERA GINETTE HAYDÉE BRAVO LÓPEZ MAITHE ANTONIA 

299 LÓPEZ HERRERA GINETTE HAYDÉE BRAVO LÓPEZ KATHALEYA ANDREA 

300 LÓPEZ HERRERA GINETTE HAYDÉE BRAVO LÓPEZ ELOÍSA MONSERRAT FABIOLA 

301 LÓPEZ HERRERA GINETTE HAYDÉE ASTORGA LÓPEZ VERGIL ZAHIR 

302 MAMANI ASILLO GREGORIA MAMANI ASILLO GREGORIA 

303 MAMANI ASILLO GREGORIA FLORES MAMANI CRISTÓBAL BASTIÁN ANGEL 

304 MAMANI CASTRO DELIA ISIDORA MAMANI CASTRO DELIA ISIDORA 

305 MAMANI CASTRO DELIA ISIDORA CHOQUE MAMANI YANELIZ YARIS MEI-LING 

306 MAMANI CASTRO DELIA ISIDORA CHOQUE MAMANI TAYRA ASHLEY ISIDORA 

307 MAMANI CASTRO DELIA ISIDORA CHOQUE MAMANI SEBASTIÁN MEYDER 

308 MAMANI CASTRO DELIA ISIDORA CHOQUE MAMANI NICOLE ANAÍS 

309 MAMANI CASTRO DELIA ISIDORA CHOQUE MAMANI DAVID DANIEL 

310 MAMANI CHALLAPA YEIDY SARA MAMANI MAMANI SHARAY ALISON 

311 MAMANI CHALLAPA YEIDY SARA MAMANI CHALLAPA YEIDY SARA 

312 MAMANI CHAMACA YAQUELIN HILDA MAMANI CHAMACA YAQUELIN HILDA 

313 MAMANI CHAMACA YAQUELIN HILDA ALBINO MAMANI JOAQUÍN IGNACIO 

314 MAMANI CHOQUE DEISY GLADYS TICONA MAMANI GABRIELA ANDREA 

315 MAMANI CHOQUE DEISY GLADYS MAMANI MAMANI LEANDRO REYES 

316 MAMANI CHOQUE DEISY GLADYS MAMANI CHOQUE DEISY GLADYS 

317 MAMANI GARCÍA ALICIA BASILIA MAMANI MAMANI PALOMA MATILDA 

318 MAMANI LIMA LISVED MAMANI LIMA LISVED 

319 MAMANI MAMANI LISSETT ANDREA MAMANI MAMANI YENDELIN CONSTANZA 

320 MAMANI VILCHES ELI KAREN RAMOS MAMANI DANIEL ELÍAS 

321 MAMANI VILCHES ELI KAREN MAMANI VILCHES ELI KAREN 

322 MAMANI VILCHES EXEDALIA CELIA CHOQUE MAMANI ADÁN JOSÉ 

323 MAMANI VILLCA JAVIERA CATALINA HUARACHI MAMANI ANGEL VÍCTOR 

324 MANUEL JANNETH EDITH PEREZ MANUEL CONSTANZA BELÉN 

325 MANUEL JANNETH EDITH MANUEL JANNETH EDITH 

326 MANUEL JANNETH EDITH ATORA MANUEL RICHARD ALESSANDRO 



8 

 

 

327 MARCHANT CORTÉS MICHELLE PATRICIA OLAVE MARCHANT EMMA MELEK 

328 MARCHANT CORTÉS MICHELLE PATRICIA MARCHANT CORTÉS MICHELLE PATRICIA 

329 MARÍN SAAVEDRA CAMILA ANDREA MARÍN SAAVEDRA CAMILA ANDREA 

330 MARÍN SAAVEDRA CAMILA ANDREA GAJARDO MARÍN MAYRA CATALINA 

331 MENDEZ MORALES LIZZETH ARELY ROUSSEAU MENDEZ BANDERLEY DAMIÁN 

332 MENDEZ MORALES LIZZETH ARELY MENDEZ MORALES LIZZETH ARELY 

333 
MÉNDEZ ORTIZ HORTENSIA AURORA 

CARREÑO FERNÁNDEZ ANDRÉS ISRAEL 
ALEJANDRO 

334 MERY TICUNA GABRIELA CRISTINA CORTÉS MERY NIDIAN YENNY PASCAL 

335 MESA MARINA MENESES MESA LIAM AARÓN 

336 MESA MARINA MENESES MESA ELIAM ADRIÁN 

337 
MICHEA MALDONADO ALEXZA FRANCHESCA MICHEA MALDONADO ALEXZA FRANCHESCA 

338 
MICHEA MALDONADO ALEXZA FRANCHESCA GRUNEWALD MICHEA APOLO PASCAL 

339 MILLAN REQUENA JESSENIA SUI-LING PFENG MILLAN MAITE AMARAL 

340 MILLAN REQUENA JESSENIA SUI-LING PFENG MILLAN ANALY FAHIRU 

341 MILLAN REQUENA JESSENIA SUI-LING MILLAN REQUENA JESSENIA SUI-LING 

342 MIRANDA GODOY FRANCHESCA NICOLE ROCHA MIRANDA ANGEL TOMÁS 

343 MIRANDA GODOY FRANCHESCA NICOLE MIRANDA GODOY FRANCHESCA NICOLE 

344 MOLINA MAMANI IDOLFA MOLINA MAMANI IDOLFA 

345 MOLINA MAMANI IDOLFA MOLINA ARACELY DAIRA 

346 MOLINA MAMANI IDOLFA BONIFACIO MOLINA ANTONIO FÉLIX 

347 MONARDES ÁVILA NICOL ANDREA ROJAS MONARDES DEYTAN MAXIMO 

348 
MORALES PASTRIÁN MACARENA HERMINIA MORALES PASTRIÁN MACARENA HERMINIA 

349 MORALES RIVERO ERMINDA MORALES RIVERO ERMINDA 

350 MORALES RIVERO ERMINDA CAYO MORALES IVER GERARDO 

351 MORALES RIVERO ERMINDA CAYO MORALES EMILY AIMAR 

352 MORALES VASQUEZ ANDREINA SEGUNDA MORALES VASQUEZ ANDREINA SEGUNDA 

353 MORENO GALLARDO FRANCISCA JAVIERA MOLINA MORENO DOUGLAS ARIEL 

354 MOSCOSO FLORES DAYANE MAIKOL MOSCOSO FLORES DAYANE MAIKOL 

355 MOSCOSO FLORES DAYANE MAIKOL LESCANO MOSCOSO FERNANDA ISABELLA 

356 MOSCOSO FLORES DAYANE MAIKOL LESCANO MOSCOSO DAYAN ANTONELLA 

357 MOSCOSO FLORES PATRICIA JOSEFINA VILCA MOSCOSO JAVIERA PAZ DEL ROSARIO 

358 MOSCOSO FLORES PATRICIA JOSEFINA VILCA MOSCOSO ANÍBAL MIGUEL 

359 MOSCOSO FLORES PATRICIA JOSEFINA MOSCOSO FLORES PATRICIA JOSEFINA 

360 MOSCOSO MOSCOSO CAROLINA YUBIZA MAMANI MOSCOSO SCARLETT YULIANA 

361 MOSCOSO MOSCOSO CAROLINA YUBIZA MAMANI MOSCOSO DÁYAREN MICHELLE 

362 MOSCOSO MOSCOSO CAROLINA YUBIZA MAMANI MOSCOSO BRYAN ANDRES 

363 MOYA CONDORI ELIODORO MOYA CONDORI ELIODORO 

364 MOYA CONDORI ELIODORO MOYA CEREZO ELIO DANIEL 

365 MUÑOZ LÓPEZ CONSTANZA GABRIELA MUÑOZ LÓPEZ CONSTANZA GABRIELA 

366 MUÑOZ LÓPEZ CONSTANZA GABRIELA HUANCHICAY MUÑOZ DANLLELY PAOLA 

367 
NAVARRO ÁLVAREZ VICTORIA SARAI DEL CARMEN 

NAVARRO ÁLVAREZ VICTORIA SARAI DEL 
CARMEN 

368 NAVEA RIQUELME INGAR GABRIELA NAVEA RIQUELME INGAR GABRIELA 

369 NAVEA RIQUELME INGAR GABRIELA ESCOBAR NAVEA DICXA ESTRELLA DE BELEN 

370 NAVEA RIQUELME YASNA MACARENA BUGUEÑO NAVEA ANAHIS CATALEYA 

371 NAVEA RIQUELME YASNA MACARENA BUGUEÑO NAVEA ALEXA ALEXANDRA 

372 
NORIEGA NAVARRETE BRIGGITTE ANDREA 

NORIEGA NORIEGA ELIZABETH ESPERANZA 
BELEN 

373 OLCAY AGUILERA MARJORIE ALEJANDRA OLCAY AGUILERA MARJORIE ALEJANDRA 

374 OLCAY AGUILERA MARJORIE ALEJANDRA CONTRERAS OLCAY FRANCISCA SIMONEY 

375 OLGUÍN GALLARDO KARINNA PATRICIA ROJAS OLGUÍN GABRIEL EMILIO 

376 OLGUÍN GALLARDO KARINNA PATRICIA ROJAS OLGUÍN BENJAMÍN FERNANDO 

377 OLIVARES CORTEZ ALEXANDRA LISBETH ZAPATA OLIVARES EIMY LISBETH 



9 

 

 

378 OLIVARES CORTEZ ALEXANDRA LISBETH ZAPATA OLIVARES EDUARDO ANDRÉS 

379 OLIVARES CORTEZ ALEXANDRA LISBETH ECHEVERRÍA OLIVARES FRANK GERARD 

380 OLIVARES CORTEZ ALEXANDRA LISBETH ARIAS OLIVARES JOSHEP ANTOUAN 

381 OLIVARES FIGUEROA YANINA DEL PILAR NÚÑEZ OLIVARES GWYNETH ALETH 

382 ORDÓÑEZ CÁCERES PATRICIA YENY CAYO ORDÓÑEZ DAYANNE NINOSKA 

383 ORELLANA MELO DANIELA GRISELL ACEVEDO ORELLANA DERECK ALEXANDER 

384 ORELLANA SALDÍVAR PAOLA ANDREA SOLA ORELLANA ESPERANZA NAZARETH 

385 ORTIZ CARRASCO LJUBITZA ALEJANDRA ORTIZ CARRASCO LJUBITZA ALEJANDRA 

386 ORTIZ CARRASCO LJUBITZA ALEJANDRA GÓMEZ ORTIZ DYLAN JEAN PAUL 

387 OSORIO ZAPATA LILIANA ESTRELLA CHALLAPA OSORIO GONZALO JOAHO AARÓN 

388 PALACIOS MORENO INGRID CAROLYN VIDELA PALACIOS ANAHIS BELÉN 

389 PALACIOS MORENO INGRID CAROLYN PALACIOS MORENO INGRID CAROLYN 

390 PARRA CANCINO JACQUELINE VICTORIA PARRA CANCINO JACQUELINE VICTORIA 

391 PARRA CANCINO JACQUELINE VICTORIA CORTES PARRA DIEGO ANDRES 

392 PASTÉN ROJAS MARCELA SANDRA PASTÉN ROJAS MARCELA SANDRA 

393 PASTÉN ROJAS MARCELA SANDRA AYAVIRE PASTÉN MARCELO JESÚS 

394 
PATIRRIO CONTRERAS ROSA ANGÉLICA 

PATIRRIO PATIRRIO ANGEL ANDRÉS 
MAXIMILIANO 

395 PATIRRIO CONTRERAS ROSA ANGÉLICA PATIRRIO CONTRERAS ROSA ANGÉLICA 

396 PAZ DELGADO DORA YULEIMI SALGADO PAZ THIAGO NICOLÁS 

397 PAZ DELGADO DORA YULEIMI SALGADO PAZ CATALINA MONSERRAT 

398 PAZ DELGADO DORA YULEIMI PAZ DELGADO DORA YULEIMI 

399 PAZ DELGADO DORA YULEIMI GARCÍA PAZ YULEIMI MONSERRAT 

400 PEINADO VACA FANNY PATRICIA PEINADO VACA FANNY PATRICIA 

401 PEINADO VACA FANNY PATRICIA NOVOA PEINADO ANTONELLA YARETZY 

402 PERALTA BAZAES MARTA ELIZABETH SALAS PERALTA MAXIMILIANO JUAN-PABLO 

403 PERALTA BAZAES MARTA ELIZABETH PERALTA BAZAES MARTA ELIZABETH 

404 
PERALTA BAZAES MARTA ELIZABETH 

CÁCERES PERALTA AMANDA EMILIANA 
NICOLLETTA 

405 PÉREZ CASTRO TAMARA BELÉN TAPIA PÉREZ MARTINA ANTONIA 

406 PÉREZ CASTRO TAMARA BELÉN PÉREZ CASTRO TAMARA BELÉN 

407 PÉREZ CASTRO TAMARA BELÉN MUÑOZ PÉREZ EMILIA IGNACIA 

408 PÉREZ LARA VIVIANA LORENA PÉREZ LARA VIVIANA LORENA 

409 PÉREZ LARA VIVIANA LORENA BADILLA PÉREZ LORENZO ATILIO 

410 PÉREZ LARA VIVIANA LORENA BADILLA PÉREZ ESCARLETT MARGARITA 

411 PINILLA CASTILLO MASSIEL ALEJANDRA PINILLA CASTILLO MASSIEL ALEJANDRA 

412 PINILLA CASTILLO MASSIEL ALEJANDRA ELIZALDE PINILLA ROY ANTONED 

413 PINILLA CASTILLO MASSIEL ALEJANDRA ELIZALDE PINILLA KRISHNA ALIQUI 

414 
PIZARRO AGUIRRE ANGELINA DEL CARMEN ROJAS PIZARRO DANNAY ALEXANDRA 

415 
PIZARRO AGUIRRE ANGELINA DEL CARMEN PIZARRO AGUIRRE ANGELINA DEL CARMEN 

416 
PIZARRO AGUIRRE ANGELINA DEL CARMEN PINTO PIZARRO ANTONIA ISIDORA 

417 PIZARRO LOPEZ ROXANA ELIZABETH QUIJADA PIZARRO YASMANI ELIAN 

418 PIZARRO LOPEZ ROXANA ELIZABETH PIZARRO LOPEZ ROXANA ELIZABETH 

419 PLATERO MUJICA MIRIAM ELADIA ZEPEDA YÁÑEZ TAMARA TUGCE 

420 PLUAS PAREJA BÉLGICA WENDY PLUAS PAREJA BÉLGICA WENDY 

421 PLUAS PAREJA BÉLGICA WENDY GONZÁLEZ PLUAS YAEL BELEN 

422 PORTIÑO MATUS ÚRSULA JEANNETTE DROGUETT PORTIÑO NICOLÁS ALEJANDRO 

423 PUERTAS ZAVALA NAYARETT ALEXANDRA PUERTAS ZAVALA NAYARETT ALEXANDRA 

424 
PUERTAS ZAVALA NAYARETT ALEXANDRA 

BERNALES PUERTAS AYRAM PAULINA 
ALEXANDRA 

425 QUEZADA ACEVEDO TIARA TAMARA ZULETA QUEZADA VICENTE ANTONIO 

426 QUEZADA ACEVEDO TIARA TAMARA QUEZADA ACEVEDO TIARA TAMARA 

427 
QUIÑONES CANTO BAITIAREN RINA POLETT VÉLIZ QUIÑONES JEROMY DANIEL 



10 

 

 

428 
QUIÑONES CANTO BAITIAREN RINA POLETT QUIÑONES CANTO BAITIAREN RINA POLETT 

429 QUIROGA MOLINA JOCELYN ANDREA QUIROGA MOLINA JOCELYN ANDREA 

430 QUISPE MAMANI OLGA ALAVE QUISPE LUIS ÁNGEL 

431 RABET RAMÍREZ CLAUDIA ANDREA RABET RAMÍREZ CLAUDIA ANDREA 

432 RABET RAMÍREZ CLAUDIA ANDREA GALARCE RABET CRISTÓBAL ENRIQUE 

433 
RAMÍREZ ARAVENA MAKARENA FRANCISCA 

VALLEJOS RAMÍREZ ANTONIA NAYARETT 
VALENTINA 

434 
RAMÍREZ ARAVENA MAKARENA FRANCISCA RAMÍREZ ARAVENA MAKARENA FRANCISCA 

435 
RAMÍREZ ARAVENA MAKARENA FRANCISCA MEDEL RAMÍREZ ESTRELLA FRANCISCA 

436 RAMÍREZ BARRAZA ESTEPHANIE IZAMAR LÓPEZ RAMÍREZ CELESTE ISABELLA 

437 RAMÍREZ COLQUE MERICA YULISA GALARZA RAMÍREZ EVERTON GABRIEL 

438 RAMOS MARCA JEAN CARLA RAMOS MARCA JEAN CARLA 

439 RAMOS PASTÉN INGRID DEL CARMEN RIEGA RAMOS NICOLÁS RODRIGO 

440 RAMOS PASTÉN INGRID DEL CARMEN RAMOS PASTÉN INGRID DEL CARMEN 

441 RAMOS SARMIENTO ELENA RITA RAMOS SARMIENTO ELENA RITA 

442 RAMOS SARMIENTO ELENA RITA QUISPE RAMOS SHEYLA DANNA 

443 RAMOS SARMIENTO ELENA RITA QUISPE RAMOS SERGIO ARTURO 

444 RAMOS SARMIENTO ELENA RITA QUISPE RAMOS RICARDO ROBERT 

445 REBOLLEDO SOLÍS MÓNICA ALEXIS REBOLLEDO SOLÍS MÓNICA ALEXIS 

446 
REBOLLEDO SOLÍS MÓNICA ALEXIS 

QUINTANA REBOLLEDO GASTÓN SERGIO 
IGNACIO 

447 REINANTE PICHUNLAF ERIKA ESTER REINANTE PICHUNLAF ERIKA ESTER 

448 REINANTE PICHUNLAF ERIKA ESTER OLAVE REINANTE AMAYA GLADYS LUCY 

449 REYES ALCAÍNO CECILIA DEL CARMEN REYES ALCAÍNO CECILIA DEL CARMEN 

450 REYES DELGADO ELIANA MAGDALENA PÉREZ REYES MARTINA FRANCISCA 

451 RISCO ROJAS DENNIS JOSE RISCO LEON MATEO YASSER 

452 RISCO ROJAS DENNIS JOSE RISCO LEON DENNIS ALEXANDER 

453 
RIVERA AGUILERA KATERINE CLEMENTINA SANTOS RIVERA MILAN MAXIMILIANO 

454 RIVEROS HERRERA CLAUDIA ARACELY OSORIO RIVEROS MELANIE ANDREA 

455 RIVEROS HERRERA CLAUDIA ARACELY OSORIO RIVEROS BRUNO AARÓN 

456 ROCHA COFRÉ ALEJANDRA HEIDY SAAVEDRA ROCHA MATHELINNE CATALINA 

457 ROCHA COFRÉ ALEJANDRA HEIDY SAAVEDRA ROCHA KAROLINNE ANTONNIA 

458 ROCHA COFRÉ ALEJANDRA HEIDY ROCHA COFRÉ ALEJANDRA HEIDY 

459 
ROCHA COFRÉ ALEJANDRA HEIDY 

CORDOVA ROCHA EMIRHAND CE-PRAIL 
AARON 

460 RODRÍGUEZ ARAYA NICOLE SOLEDAD YÁÑEZ RODRÍGUEZ LUIS ENRIQUE 

461 RODRÍGUEZ ARAYA NICOLE SOLEDAD YAÑEZ RODRÍGUEZ ISIDORA ANTONIA 

462 RODRÍGUEZ ARAYA NICOLE SOLEDAD YÁÑEZ RODRÍGUEZ CIRO RAPHAEL 

463 RODRÍGUEZ CAPUMA DOMELIA ASUNTA RODRÍGUEZ CAPUMA DOMELIA ASUNTA 

464 RODRÍGUEZ CAPUMA DOMELIA ASUNTA CHOQUE RODRÍGUEZ JOHAN JUAN EDUARDO 

465 RODRÍGUEZ CAPUMA DOMELIA ASUNTA CHOQUE RODRIGUEZ JEFREY BAIRON 

466 
RODRÍGUEZ CONTRERAS CLAUDIA ANDREA RAMOS RODRÍGUEZ SMILEY NEVENKA 

467 RODRIGUEZ EMILCE RODRIGUEZ EMILCE 

468 RODRIGUEZ EMILCE ARANCIBIA RODRIGUEZ MIKEYLA 

469 RODRÍGUEZ TAIBA CARMEN JEANNETT RODRÍGUEZ TAIBA CARMEN JEANNETT 

470 
RODRÍGUEZ TAIBA CARMEN JEANNETT 

PEREIRA RODRÍGUEZ PAMELA DE LOS 
ANGELES CRISTINA 

471 ROJAS ARAVENA CAROLINA IVETTE ORTEGA ROJAS STEFANIA CONSTANZA 

472 ROJAS ARDILES JOCELYN ANDREA ROJAS ARDILES JOCELYN ANDREA 

473 ROJAS ARDILES JOCELYN ANDREA PÉREZ ROJAS DILAN NICOLAY 

474 ROJAS ARDILES JOCELYN ANDREA PÉREZ ROJAS ALEJANDRO ANDRÉS 

475 ROJAS BASTÍAS LLAKZZA ANDREA ROJAS ROJAS LLAKZZA ANTONIA 



11 

 

 

476 ROJAS BASTÍAS LLAKZZA ANDREA ROJAS BASTÍAS LLAKZZA ANDREA 

477 ROJAS TÉLLEZ NORA NOHELIA ROJAS TÉLLEZ NORA NOHELIA 

478 ROJAS TÉLLEZ NORA NOHELIA NÚÑEZ ROJAS NICOLÁS ALEJANDRO 

479 
ROJO BENNETT CATALINA IGNACIA AMPARO ROJO BENNETT CATALINA IGNACIA AMPARO 

480 ROJO PARRA TAMAR ABIGAIL ROJO PARRA TAMAR ABIGAIL 

481 ROJO PARRA TAMAR ABIGAIL JEREZ ROJO ABIGAIL NOEMÍ 

482 ROSAS PLATERO ESENIA VIOLETA ROSAS PLATERO ESENIA VIOLETA 

483 ROSAS PLATERO ESENIA VIOLETA OSORIO ROSAS DYLAN ANTHONY 

484 ROSAS PLATERO ESENIA VIOLETA MAMANI ROSAS MILAGROS DE GUADALUPE 

485 ROSAS PLATERO ESENIA VIOLETA MAMANI ROSAS MARTÍN NEPTALI 

486 SAAVEDRA VALDÉS DILIA IHARELLA SAAVEDRA VALDÉS DILIA IHARELLA 

487 SAAVEDRA VALDÉS DILIA IHARELLA ARRIAGADA TRONCOSO DANIELA KATIUSKA 

488 SAAVEDRA VALDÉS DILIA IHARELLA ARRIAGADA SAAVEDRA FRANCISCO JAVIER 

489 SALAS JIMENEZ MITZY MELINKA TAPIA SALAS MARIA PAZ 

490 SALAS JIMENEZ MITZY MELINKA SALAS JIMENEZ MITZY MELINKA 

491 
SALAZAR MONTOYA DANIELA EYLEEN ALEJANDRA 

VARGAS SALAZAR BENJAMIN FRANCISCO 
MAXIMILIANO 

492 
SALAZAR MONTOYA DANIELA EYLEEN ALEJANDRA 

SALAZAR MONTOYA DANIELA EYLEEN 
ALEJANDRA 

493 SALDAÑO ZAMORA MÓNICA ANDREA SALDAÑO ZAMORA MÓNICA ANDREA 

494 SALDAÑO ZAMORA MÓNICA ANDREA SALDAÑO SALDAÑO FRANCO ANTONIO 

495 SALINAS CALLASAYA CECILIA CARLA MONTERO SALINAS JHON JAIRO 

496 SANCHEZ RUBIO KENYA ALEXANDRA FONCEA SÁNCHEZ GABRIELA PAZ 

497 SANCHEZ RUBIO KENYA ALEXANDRA FONCEA SÁNCHEZ DANIELA CONSTANZA 

498 
SCIARAFFIA CHEPILLA FRANCESCA ALEJANDRA 

GARCÍA SCIARAFFIA KATALINA BELÉN 
ANDREA 

499 
SCIARAFFIA CHEPILLA FRANCESCA ALEJANDRA DELGADO SCIARAFFIA JULIETTA ANTONIA 

500 SERRANO ROJAS PAOLA KATHERINE AHUMADA SERRANO MANUEL SALVADOR 

501 SILVA FERNÁNDEZ ADRIANA MARY LIZA DÍAZ SILVA LUCIANA FERNANDA 

502 SORIANO ALONSO BRIGITHE SORIANO ALONSO BRIGITHE 

503 SORIANO ALONSO BRIGITHE SALINAS SORIANO CHRISTOPHER ANDRÉS 

504 
SORIANO ALONSO BRIGITHE 

MATSUBARA SORIANO FRANCHESCA 
JHAZMYN 

505 SORIANO ALONSO BRIGITHE MATSUBARA SORIANO AYLEEN MIDORY 

506 SPENCER ROJAS NAYADHE PASTORIZA VERGARA SPENCER TRYSTAN EYDAN 

507 SPENCER ROJAS NAYADHE PASTORIZA SPENCER ROJAS NAYADHE PASTORIZA 

508 SUÁREZ ESTAY JAVIERA ALEJANDRA SUÁREZ ESTAY JAVIERA ALEJANDRA 

509 SUÁREZ ESTAY JAVIERA ALEJANDRA RIVERA SUÁREZ YENY ANTONELLA PASCAL 

510 SUAREZ RIVERO MARLENE SUAREZ RIVERO MARLENE 

511 SUAREZ RIVERO MARLENE JIMÉNEZ SUAREZ NAOMÍ BETSABÉ 

512 TAPIA HERRERA OMAYRA LILIANA TAPIA HERRERA OMAYRA LILIANA 

513 TAPIA HERRERA OMAYRA LILIANA CARVAJAL TAPIA MILOVAN EDMILSON 

514 TELLO OLIVARES MÓNICA KARINA TELLO OLIVARES MÓNICA KARINA 

515 TELLO OLIVARES MÓNICA KARINA CANALES TELLO BENJY ANTONIO 

516 TIMANA MOORE MARILU TIMANA MOORE MARILU 

517 TIMANA MOORE MARILU GUTIERREZ TIMANA DAMARY BELÉN 

518 TITO CASTILLO SILVIA TITO CASTILLO SILVIA 

519 TITO CASTILLO SILVIA NUÑEZ TITO ERICK GABRIEL 

520 TRIGO CAMUS JOSEFINA ESPERANZA TRIGO CAMUS JOSEFINA ESPERANZA 

521 TRIGO CAMUS JOSEFINA ESPERANZA TAPIA TRIGO CRISTHOFER BENJAMÍN KENNYS 

522 URIBE DE LA RIVERA JENNIFER LISETTE URIBE DE LA RIVERA JENNIFER LISETTE 

523 URIBE DE LA RIVERA JENNIFER LISETTE BAEZA URIBE AMBAR EMILIA 

524 URQUIZA CAYUBA JOSE ALFREDO URQUIZA ISSA LUIS ENRIQUE 

525 URQUIZA CAYUBA JOSE ALFREDO URQUIZA ISSA CARLA SOFÍA 



12 

 

 

526 
VALDEBENITO ÁVALOS ADRIANA ALEJANDRA VALDEBENITO ÁVALOS ADRIANA ALEJANDRA 

527 
VALDEBENITO ÁVALOS ADRIANA ALEJANDRA 

PASTÉN VALDEBENITO VALENTINA DANIELA 
GIULIANNA 

528 
VALDEBENITO ÁVALOS ADRIANA ALEJANDRA PASTÉN VALDEBENITO MARTINA ELIZABETH 

529 
VALDEBENITO ÁVALOS ADRIANA ALEJANDRA 

PASTÉN VALDEBENITO ANTONIA ALEJANDRA 
PAZ 

530 VERA ALFARO ERICA DE LOURDES CAAMAÑO VERA MATEO CRISTÓBAL 

531 VIDAL MUÑOZ CAROLINA ALEJANDRA VIDAL MUÑOZ CAROLINA ALEJANDRA 

532 VIDAL MUÑOZ CAROLINA ALEJANDRA TORO VIDAL VALENTINA CONSTANZA 

533 VIDAL MUÑOZ CAROLINA ALEJANDRA TORO VIDAL SEBASTIÁN ANDRÉS 

534 VIEYRA ARIAS AYLEEN HILDA VIEYRA ARIAS AYLEEN HILDA 

535 VIEYRA ARIAS AYLEEN HILDA HENRÍQUEZ VIEYRA MATHIAS IGNACIO 

536 
VILCHES CASTRO ROSALÍA PALERMA ROSA VILCHES CASTRO ROSALÍA PALERMA ROSA 

537 
VILCHES CASTRO ROSALÍA PALERMA ROSA 

LOAYZA VILCHES NEYMAR JEREMÍAS 
RODRIGO 

538 VILCHES RAMOS CINTYA JOANA VILCHES RAMOS CINTYA JOANA 

539 VILCHES RAMOS CINTYA JOANA CHOQUE VILCHES YEIDEN GAEL 

540 VILCHES RAMOS CINTYA JOANA CHOQUE VILCHES JULIETA LISLEY VANIA 

541 
VILLANUEVA SERRANO NICOLE ANAKAREN VILLANUEVA SERRANO NICOLE ANAKAREN 

542 
VILLANUEVA SERRANO NICOLE ANAKAREN ESCALONA VILLANUEVA DIEGO BENJAMÍN 

543 
VILLANUEVA SERRANO NICOLE ANAKAREN ESCALONA VILLANUEVA ALONSO FELIPE 

544 YOARIS PAZ KATHERINE YOARIS PAZ KATHERINE 

545 ZAPATA AGUILERA STEPHANIE YESSENIA ZAPATA AGUILERA STEPHANIE YESSENIA 

546 ZAPATA AGUILERA STEPHANIE YESSENIA ANGULO ZAPATA ASHLEY ARELYS 

547 ZAPATA AGUILERA STEPHANIE YESSENIA ANGULO ZAPATA ANDRIUW AMARU 

548 ZAPATA AGUILERA STEPHANIE YESSENIA ANGULO ZAPATA AMARILYS NAOMÍ 

549 ZÁRATE CASTILLO XIMENA KARIN ZÁRATE CASTILLO XIMENA KARIN 

550 ZÁRATE CASTILLO XIMENA KARIN JARA ZÁRATE EMILIANO HUMBERTO 

551 ZÁRATE CASTILLO XIMENA KARIN CARRASCO ZÁRATE JOAQUÍN YERAY 

552 
ZÁRATE CASTILLO XIMENA KARIN 

CARRASCO ZÁRATE ARANTZA SAMARA 
EMMILY 

553 ZAVALA DELGADO JESSICA ALEXANDRA ZAVALA DELGADO JESSICA ALEXANDRA 

554 ZAVALA DELGADO JESSICA ALEXANDRA TORREJÓN ZAVALA SCARLETT ALEXANDRA 

555 ZAVALA DELGADO JESSICA ALEXANDRA TORREJÓN ZAVALA BENJAMÍN FRANCISCO 

556 ZÚÑIGA SOTO PATRICIA DE LA PURÍSIMA ZÚÑIGA SOTO PATRICIA DE LA PURÍSIMA 

557 ZÚÑIGA SOTO PATRICIA DE LA PURÍSIMA SALGADO ZEPEDA BENJAMÍN ANTONIO 

558 ZURITA ANDRADES PAULA ANDREA ZURITA ANDRADES PAULA ANDREA 

559 ZURITA ANDRADES PAULA ANDREA ÁVILA ZURITA MAKARENA ANDREA 

 

El beneficio se otorga por un plazo de tres años contados desde el mes de MAYO 2021 sin perjuicio de 
las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales 
vigentes. 

 

El subsidio se devengará a contar del mes siguiente a la fecha de la presente Resolución y lo pagará el 
Instituto de Normalización Previsional. 

 

2.- Concédase Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación: 

 
N° NOMBRE BENEFICIARIO NOMBRE RECIÉN NACIDO 

1 MORALES VASQUEZ ANDREINA VASQUEZ MORALES ISAIAS AB 

 
El subsidio se devengará a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres años, sin perjuicio de 



13 

 

 

las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales 
vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional. 

 

 
Atte. 

 
AREA DE SUBSIDIOS MUNICIPALIDAD DE ALTO 

HOSPICIO 


